
令和７年度　広島県県営林　立木販売入札結果

入札日 事業地名 所在地 伐採種別 樹種
林齢

（年生）
面積
（ha）

本数
（本）

立木材積
（㎥）

落札金額
（円・税抜）

ヒノキ 52 15.92 13,110 6,044

スギ 62 0.38 156 149

計 16.30 13,266 6,193

ヒノキ 51～52 15.16 7,512 4,700

15.16 7,512 4,700

ヒノキ 60～61 7.98 6,303 3,412

スギ 60～61 7.88 5,651 4,299

計 15.86 11,954 7,711

ヒノキ 51～53 16.00 9,679 5,631

16.00 9,679 5,631

R7.7.23 深谷
安芸高田市高宮
町川根字柏尾

主伐
（皆伐）

19,700,000

R7.5.16 大斯伝
庄原市東城町
内堀字大斯伝

主伐
（皆伐）

35,890,000

R7.8.26 青笹
庄原市西城町
小鳥原字青笹

主伐
（皆伐）

23,000,000

R7.11.13 半野屋
庄原市川北町
字半野屋山

主伐
（皆伐）

25,678,000


